
　　　 招待チーム　各位

　師走に入り、ご多忙な日々をお過ごしのことと拝察いたします。

　大会の結果をご報告することで、皆様へのお礼とさせていただきます。

【Ａブロック】

【Bブロック】

B6

※ 今回は忘れ物ありませんでした！皆さんご協力ありがとうございました。

30335413

45 42 46 47

26 69

岩
国

B7

優勝　平川
準優勝　高千帆・高泊

59 49 29

39 38

玖

珂

周
南

山
口

下
関

山
陽
小
野
田

周
防
大
島

山
口

B2 B3

周
南
勝
間

平

川

角

倉

高

千

帆

・

高

泊

お
お
し
ま

大

内

B1 B4 B5

23 52 43 23

52

萩
山
口

35 62
A2 A3

小

郡

25

萩

明

倫

周
南

山
口

A6 A7

富

田

厚
狭

防
府

山
陽
小
野
田

56 51

A1 A4 A5

40

厚

狭

準優勝　須恵

　インフルエンザが猛威を振るう体調管理が難しい中、選手・チーム関係者の皆様のご
協力あってのことと改めて感謝しております。

28

43 13 46 24

ふ

し

の

防
府
勝
間

須

恵

A8

A8

令和元年12月吉日

第27回大内スポ少親睦バスケ ッ トボール 大会について(お礼)

　先日は本団主催の大会にご参加いただき誠にありがとうございました。

　来年度の大会開催で、再び声をかけさせていただくことがあろうかと思いますが、そ
の際はぜひ快くお受けいただきますようお願い申し上げます。

　お蔭をもちまして、A,Bブロックとも随所で白熱した試合行われ、大会を盛況の内に無
事終えることができました。

23

優勝　厚狭


